
PADOMES LĒMUMS 2004/795/KĀDP

(2004. gada 22. novembris),

ar ko pagarina Eiropas Savienības Uzraudzības misijas (ESUM) vadītāja pilnvaru termiņu

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 23.
panta 2. punktu,

ņemot vērā Padomes Vienoto rīcību 2002/921/KĀDP (2002.
gada 26. novembris), ar ko pagarina Eiropas Savienības Uzrau-
dzības misijas pilnvaru termiņu (1), un jo īpaši tās 5. panta 1.
punktu,

tā kā:

(1) Padome 2003. gada 5. decembrī pieņēma Lēmumu
2003/853/KĀDP (2), ar ko pagarina Eiropas Savienības
Uzraudzības misijas (ESUM) vadītājas Maryse DAVIET
kundzes pilnvaru termiņu. Šis lēmums zaudē spēku
2004. gada 31. decembrī.

(2) Padome 2004. gada 22. novembra pieņēma Vienoto
rīcību 2004/794/KĀDP, ar ko pagarina darbības termiņu
Vienotajai rīcībai 2002/921/KĀDP, ar kuru pagarina
Eiropas Savienības Uzraudzības misijas (ESUM) pilnvaru
termiņu (3).

(3) Tādējādi būtu jāpagarina ESUM vadītāja pilnvaru termiņš,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Ar šo ir pagarināts Eiropas Savienības Uzraudzības misijas
(ESUM) vadītājas Maryse DAVIET kundzes pilnvaru termiņš.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

To piemēro līdz 2005. gada 31. decembrim.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2004. gada 22. novembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
B. R. BOT

LVL 349/56 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.11.2004.

(1) OV L 321, 26.11.2002., 51. lpp. un kļūdu labojums (OV L 324,
29.11.2002., 76. lpp.). Vienotajā rīcībā grozījumi izdarīti ar Vienoto
rīcību 2003/852/KĀDP (OV L 322, 9.12.2003., 31. lpp.).

(2) OV L 322, 9.12.2003., 32. lpp.
(3) Sk. šo 55. lpp. OV.


